（様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　富山県障害者スポーツ協会

　　会　長　　新　田　八　朗　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

令和　　年度アスリートへの助成事業補助金交付申請書
　下記のとおり、強化合宿等に参加したいので、アスリートへの助成事業補助金交付要綱に基づき申請します。

記

１　強化合宿等の名称
２　開催期日（又は期間）
３　開催場所
４　参加選手（別紙様式２）

５　国際大会出場選手（及び候補）決定の通知文書（写し）（参加選手分）

（様式２）

令和　　年度アスリートへの助成事業補助金交付対象選手推薦書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　代表者

	　　　氏　　　名
	年 齢
	　住所（又は所属チーム）
	　備　　考

　　（様式３）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　　日

　富山県障害者スポーツ協会

　　会　長　　新　田　八　朗　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

令和　　年度アスリートへの助成事業報告書

　下記のとおり、強化合宿等に参加したので、アスリートへの助成事業補助金交付要綱に基づき報告します。

記
１　強化合宿等の名称
２　開催期日（又は期間）

３　開催場所

４　参加選手（氏名のみ）
５　参加内容（日程や内容など）